

Patvirtinta Raseinių miesto vietos veiklos grupės
2024-12-12 visuotinio susirinkimo sprendimu Nr.
2024/12/12

KVIETIMO NR.1, Nr. 11-340-K ATRANKOS KRITERIJAI

1.1.1. Veiksmas "Socialinę atskirtį patiriančių asmenų užimtumo veiklų organizavimas, sociokultūrinių paslaugų teikimas bei įtrauktis į visavertį visuomenės gyvenimą"

BENDRIEJI NAUDOS IR KOKYBĖS KRITERIJAI				
Eil. Nr.	Kriterijus	Aprašymas	Balų skaičius	Pagrindimas
1.	Projektas įgyvendinamas su socialiniais partneriais ir/ar NVO	Projekto vykdytojas arba partneris yra nevyriausybinė organizacija (NVO). Pareiškėjas PĮP nurodo partnerius ir aprašo jų pasirinkimo priežastis. Nurodo kokias veiklas projekte vykdys partneriai ir kokią naudą tai duos projekto vertei.	10	Turi būti pateikti dokumentai, nuorodos internete ar ekrano nuotraukas, įrodanti NVO statusą. Jei projekto vykdytojas nėra NVO, gali būti pateikta bendradarbiavimo su partneriu, kuris yra NVO sutartis ar kitas lygiavertis dokumentas.
2.	Projektu sprendžiama Raseinių miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijoje identifikuota problema	PĮP turi būti įvardinta ir aprašyta: kokią problemą ir koku būdu spęs projekto veiklos. Kokią Strategijoje iškelta problemą projektas atitinka. Kaip projekto veiklos prisidės prie 1.1.2 veiksmo įgyvendinimo.	10	Nurodoma projektu sprendžiama problema/-os ir pagrindžiama su Strategijoje nurodytomis problemomis, kurias siekiama spręsti.
PRIORITETINIAI NAUDOS IR KOKYBĖS KRITERIJAI				
3.	Planuojamas projekto veiklų dalyvių skaičius (22 yra <u>privalomas minimalus skaičius</u>):	Planuojamas projekto veiklų dalyvių skaičius yra nuo 22 iki 25	10	Vertinama, kokiam kiekiui tikslinės (-ių) grupės (-ių) asmenų paslaugos bus suteiktos / bus organizuojamos veiklos. Rodiklio bus išpareigojama siekti projekte ir už jo nepasiekimą gali būti taikomos finansinės korekcijos. Vertinama ir skaičiaus pagrįstumas – ar realu, kad tokio dydžio reikšmė bus pasiekta.
		Planuojamas projekto veiklų dalyvių skaičius yra nuo 26 iki 30	20	

4.	Paslaugų teikimo (veiklų vykdymo) reguliarumas / intensyvumas	Veiklos/ paslaugų teikimas planuojamos 1 kartą per mėnesį	5	Pareiškėjas turi aprašyti planuojamas veiklas, aiškiai nurodant, kuriai/kurioms tikslinėms grupėms bus vykdomos veiklos ir kokių reguliarumu – kiek kiekvienai tikslinei grupei kartų, kaip dažnai, bei aiškiai pagrįsti tokio grafiko realumą ir turimus resursus (žmogiškuosius, finansinius, turto ir pan.)
		Veiklos/ paslaugų teikimas planuojamos 2 kartus per mėnesį	15	
		Veiklos/ paslaugų teikimas planuojamos ne mažiau kaip 1 kartą per savaitę	20	
5.	Naujų savanorių įtraukimas įprojekto veiklų vykdymą	Į projektų veiklų vykdymą įtraukiamas tik 1 savanoris	5	Pareiškėjas aiškiai nurodo, kiek savanorių bus pritraukiama projekto veiklų vykdymui ir aiškiai aprašo jų funkcijas, vykdomas veiklas, atsakomybes ir poreikį. Papildomas vertinimo balas suteikiamas, jei kartu su PĮP pateikiama pasirašyta naujo savanorio savanorystės sutartis.
		Į projektų veiklų vykdymą įtrauktas ne mažiau kaip 2 nauji savanoriai ir jų būtinumas pagrįstas	10	
6.	Tikslinių grupių įtraukimas įprojektą	Į projektą įtraukiama viena tikslinė grupė	10	Pareiškėjas tiksliai nurodo, kokios tikslinės grupės, jų būtinumą ir į kokias veiklas bus įtraukiamos projekte. Taip pat vertinama, ar realu, kad visos nurodomos tikslinės grupės bus įtraukiamos.
		Į projektą įtraukiamos ne mažiau kaip 2 tikslinės grupės	15	
7.	Vienam projekto veiklų dalyviui vidutiniškai tenkanti skiriamas finansavimo lėšų suma	Vienam projekto veiklų dalyviui tenkanti suma - nuo 900 Eur iki 800 Eur	10	Vertinama visą planuojamą projekto vertę dalinant iš dalyvių skaičiaus.
		Vienam projekto veiklų dalyviui tenkanti suma – mažiau nei 799 Eur	15	
Iš viso:			100	

Minimalus privalomas balų skaičius – 40 balų